NOME CAD. FUNÇÃO DESTINO VALOR

UNITÁRIO

R$

MEIA DIÁRIA

½

AUXILIO

DESLOCAMENTO 50%

VALOR TOTAL

R$

DALMO  LUÍS  ROUMIE  DA

SILVEIRA

295031 ASSESSOR  ESPECIAL  DE

RELAÇÕES INSTITUCIONAIS

BRASÍLIA/DF 620,00 310,00 310,00 3.720,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO - SEMPOG

PORTARIA Nº 006/GAB/SEMPOG

PORTARIA Nº 006/2020Porto Velho, 03 de Março de 2020.
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO – SEMPOG,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e
devidamente autorizadas pelo Processo nº. 05.00019-000/2020.

RESOLVE:

ARBITRAR E CONCEDER, 05 (cinco) diárias e ½ (meia), mais auxilio deslocamento ao servidor abaixo relacionado para se deslocar até a cidade
de Brasília/DF, assessorar o Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão/SEMPOG, em evento realizado pela Associação Nacional
dos Municípios Sedes de Usinas Hidrelétricas e Alagados (AMUSUH) e reunião com Associação Brasileira de Orçamento Público/ABOP, no
período de 08 a 12/03/2020, Conforme solicitação constante no memorando nº 005/GAB/SEMPOG de 03/03/2020.

LUIZ GUILHERME ERSE DA SILVA
Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão
SEMPOG

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:7AB14E5C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 05/03/2020. Edição 2664
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/

Prefeitura Municipal de Porto Velho http://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/7AB14E5C/03AGdBq...

1 of 1 20/09/2021 11:23